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EUROCABOS
CABO PRE MONTADO

PADRAO 6FX5002-5DG01

APLICAGCAO

Cabo alimentagdo pré montado, sistema SINAMICS AC Drive MOTION-CONNECT 500 UL/CSA DESINA para instalagdo fixa.
Sistema: Siemens
Designacgdo Siemens: 6FX5002-5DG01

Alternativa econdmica para versdo 6FX8002

DADOS TECNICOS

Cabo

Ndmero de condutores

Condutor

Isolagdo
Blindagem
Cobertura

Cor

Diametro externo
Faixa Temperatura
Tensdo isolamento
Lado 1

Lado 2

Ciclos

P/N EUROCABOS

EUR-A01-0211-5
EUR-A01-0211-10
EUR-A01-0211-15
EUR-A01-0211-20
EUR-A01-0211-25
EUR-A01-0211-30
EUR-A01-0211-35
EUR-A01-0211-40
EUR-A01-0211-45
EUR-A01-0211-50
EUR-A01-0033-XX

(4G1.50+(2x1.50)c)c

6

Cobre nu, DIN VDE 0295, IEC 60228, Cl.6

PP - U/L1/C/L+, W/L3/D/L-, V/L2, VD/AM, sinal: PT+BR

Tranca cobre estanhado aprox. 85%

PUR (UL/CSA)

Laranja - RAL 2003

1T0mm
-20...+80°C
1000V

Conector circular M23 poténcia 6P

Livre
100 mil

REFERENCIA

6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01
6FX5002-5DG01

-TAFO
-1BAO
-1BFO
-1CAO
-1CFO
-1DAO
-1DFO
-1EAO
-1EFO
-1FAO
6FX5002-5DG01-XXXX

COMPRIMENTO
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DEFINA O COMPRIMENTO

Ao fazer o pedido, especifique o nimero de série e a chave de comprimento + Comprimentos especiais mediante solicitacdo.
As designacdes de artigos Siemens 6FX5008 e 6FX8008 sdo marcas registradas da Siemens AG e servem apenas como referéncia
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